
Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 

Pronajímatel se zavazuje doručit nájemci potvrzení o uveřejnění této smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení. 

Nebude-li tato smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců 
po jejím uzavření, zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem novou smlouvu, která 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této smlouvy (přičemž určení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů 
od doručení výzvy nájemce druhé smluvní straně. 

Nájemce prohlašuje, že informace obsažené ve výkresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy, nepodléhají povinnosti zveřejnění dle Zákona o registru smluv a pronajímatel 
se zavazuje Přílohu č. 1 nezveřejnit. 

Poruší-li pronajímatel některou povinnost ujednanou v tomto odstavci, je nájemce 
oprávněn uplatnit vůči pronajímateli právo na zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve 
výši [100.000,- Kč] a dále právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši [2.500,- Kč] za 
každý započatý den prodlení; tímto není dotčeno právo nájemce na náhradu škody 
v plné výši. 

V Praze dne 
2 

- ff ._:?o/l .... /. ........................ . 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
VA0IMA PETROVA 

za Pronajímatele: oumcká 3136/1, 141 oo Praha 4

.......... o.��<7 ..... 'é'ď;""' 
Mgr. Josef Zámecník 

ředitel školy 

V Praze dne clo,lo. L17 ...............................

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

za Nájemce: 
českd telekomunikační infrastruktura a.s. 

lšanská 2681/6 

11� 
130 00 Praha 3 
DIČ: CZ04084063 

rm -..,:) 

Ing. Petr 

ředitel, rovoz sítě 

na základě pověření 

9 


